
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.40.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

o nazwie „Fundusz Pomocy - Ukraina" za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz.40 z późn.zm.) oraz art.14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 167 z późn.zm) . 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Przekazać Radzie Gminy Baboszewo informację o wykonaniu planu finansowego rachunku na cel 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw! 
o nazwie „Fundusz Pomocy-Ukraina" za 2023 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Załącznik 

do Zarządzen ia Nr ORG.0050.40.2024 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dn ia 16 kwietnia 2024 roku 

Wykonanie planu finansowego wydzielonego rachunku na cele związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

o nazwie „Fundusz Pomocy - Ukraina" za 2023 rok 

W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść PLAN WYKONANIE 

1 2 3 4 5 6 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

550,89 550,89 
przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 550,89 550,89 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w 550,89 550,89 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

758 Różne rozliczenia 135 251,17 135 251,17 

75814 Różne rozliczenia finansowe 135 251,17 135 251,17 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

2100 lub dofinansowanie zadań bieżących w 121036,00 121 036,00 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczen ia 

9050 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 

14 215,17 14 215,17 
związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określone w odrębnych 
ustawach 

801 Oświata i wychowanie 936,42 560,51 

Zapewnienie uczniom prawa do 

80153 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

936,42 560,51 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

2100 lub dofinansowanie zadań b i eżących w 936,42 560,51 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

RAZEM 136 738,48 136 362,57 



W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział § Treść PLAN WYKONANIE 

-
1 2 3 4 5 6 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

244,89 244,89 
przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 244,89 244,89 

Nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy oraz potwierdzenie tożsamości - zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Baboszewie 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 244,89 244,89 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

801 Oświata i wychowanie 136 187,59 135 811,68 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
80153 dostępu do podręczników, materiałów 936,42 560,51 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zakup bezpłatnych podręczników dla uczniów będących obywatelami Ukrainy 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 936,42 560,51 

obywatelom Ukrainy 

80195 
Pozostała działalność 135 251,17 135 251,17 

Wsparcie jednostki samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy- obsługa zadania 

- realizacja przez Szkoły Podstawowe Mystkowie i Sarbiewie i Urząd Gminy w Baboszewie 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 23 549,75 21421,15 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 10 266,76 8 680,74 

Ukrainy 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 49 777,56 47 777,56 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 34 035,08 33 780,03 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 17 622,02 16148,03 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9950 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 7 443,66 

852 Pomoc społeczna 306,00 306,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 306,00 306,00 

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł i obsługa zadania (1 osoba) - zadanie realizowane 
przez GOPS w Baboszewie 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

3290 Ukrainy przebywającym na terytorium RP 300,00 300,00 

(świadczenie 300 zł wypłacono dla 1 osoby 



Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6,00 6,00 

obywatelom Ukrainy 

RAZEM 136138,48 136362,57 . 

W~ (\ 
mgr inż Bogdan J~ Mszewski 


